
TERMO DE HOMOLOGAQAO

124.506,00TOTAL

Homologo a presente licitapao,

ite - PR, em 03/06/2022.Santo Antonio do

PREGAO PRESENCIAL N° 036/2022 - Processo n° 508/2022
OBJETO: Contratapao de empresa especializada para prestapao de servipo Medico Pediatra para 
atendimento a demanda da Secretaria Municipal de Saude.

Lote 
1

Si
*4-11-51

Produto/Servigo_____________
Contrata^ao de Consultas na 
especialidade de Medico 
Pediatra para atendimento de 
no minimo 06 (seis) consultas 
diarias (segunda a sexta-feira) 
a serem realizadas de acordo 
com a necessidade/solicitaQao 
desta Secretaria.

Marca______
CONSULTAS

Modelo
PEDIATRA

Prega total 
124.506,00

Unidade
SERV

Quantidade 
1.800,00

Pre co 
69,17

CRITERIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Prepo, Por item
FUNDAMENTAQAO LEGAL: Lei Federal n°. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal 
n°. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006, aplicando-se no que couberem, as disposipoes contidas 
na Lei Federal n°. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar n° 123/2006 alterada pela 
Lei Federal n° 147/2014 e legislapao complementar.
EMPRESA VENCEDORA - prepo por ITEM____________________________________________________
AC GUIMARAES E CIA LTDA ___________________________________________________________________________________

Item
1

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA 

Avenida Brasil, 1431 -centre-CEP85.71-000 
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacaol@pmsaS.pr.gQV.br - Telefone: (46) 35638000

RICARDO AN^OiyiO ORTINA 
Prefeito Municipal


